## CAPUT CXXXVII.

## JESU CRUCI SUFFIGITUR.

Gen. c. 22, v. 6 et seq.: Tullit quoque (Abrahamus) ligna holocausti, et imposuit super Isaac filium suum... Cumque alligasset Isaac filium suum, posuit eum in altare super artem lignorum.

Exod. c. 12, v. 1 et seq.: Dixit quoque Dominus ad Moysen et Aaron in terra Aegypti... Loquimini ad universum caelum filiorum Israel, et dicite eis: Decima die

mensis hujus tollat unusquisque agnum per familias et domos suas... Erit autem agnus absque macula, musculus, amicus... Et serabitis eum usque ad quartam decimam diem mensis hujus, immolabique eum universa multitudo filiorum Israel ad vesperam. Et sument de sanguine ejus, ac ponent super utrumque postem, et in superlaminariis domorum, in quibus comedit illum. Et edent carnes nocte illa assas igni, et azygos panes cum lactucis agrestibus... Erit autem sanguis vobis signum in aedibus, in quibus eritis, et videbo sanguinem, et transibo vos... Habebitis autem haec diem in monumentum, et celebrabitis eum solemne Domino in generationibus vestris cultu sempiterno.

Nam. c. 21, v. 1 et seq.: Quamobrem misit Dominus in populum ignitos serpentes, ad quorum plagas et mortes plurimorum, venerunt ad Moysen, atque dixerunt: Peccavimus, quia locuti sumus contra Dominum ad te, ora ut tollat a nobis serpentes. Moritque Moyses pro populo, et locutus est Dominus ad eum: Fac serpentem anemum, et pone eum pro signo; qui percussus aspexerit eum, vivet. Fecit ergo Moyses serpentem anemum, et posuit pro signo; quem cum percussus aspiceret, sanabantur.

Psal. 21, v. 17: Foderunt manus meas, et pedes meos; dinumeraverunt omnia ossa mea. Ipsi vero consideraverunt et insperaverunt mihi; diviserunt sibi vestimenta mea, et super vestem meam miserunt sortem.

Isa. c. 53, v. 5: Ipse autem vulneratus est propter scelera nostra: disciplina pacis nostrae super eum, et livore ejus sanati sumus.

Ezech. c. 9, v. 4 et seq.: Et dixit Dominus ad eum: Transi per mediam civitatem in medio Jerusalem, et signa Thau super frontes virorum genentium et dolentium, super cunctis abominationibus quae sunt in medio ejus. Et illis dixit, audiente me: Transite per civitatem sequentes eum, et percutite; non parcat oculus vester, neque miseremini. Senem, adolescentulum et virginem, parvulum et mulieres interficite usque ad interitionem; omnem autem, super quem videritis Thau, non occidatis, et si sanctuario meo incipite.

Zach. c. 12, v. 10: Et effundam super domum David, et super habitatores Jerusalem, spiritum gratiae et precum; et aspiciet ad me quem confixerunt, et dolent eum placent quasi super unigenitum, et plangent super eum, ut doleri solet in morte primogenitii.